rimos. nō solū illos de domo sua sed etiā extrancos. Ho solū amicos et bñfactores. qz et canis diligit bñfactore suū. Jo q solum diligit amicos habet amore canū. Ex tali amore nō habebūt a deo saluatōem siue meritū. Sz meritū ē diligere amicos z inimicos p̄pter deū. qz inimici nō habēt rōem diligibilitatis nisi p̄pter deū q p̄cipit illos diligere Itē diligere debem⁹ iudeos. agarenos z alios infideles. z orare p̄ eis vt p̄uertātur. sed nō p̄cipare eoz. Scdo que sit longitudo. s. p̄seuerantis duratōis. Hic tāgit rectores q fecerūt bonas ordinatōes ad vtilitatē cōmunitatis. vt seruēt. als modicū eēt. Sz d̄r mō Hodie facta. hodie fracta. Ita q mix ē quare de⁹ dat nobis panē vel aquā vel vinū. Ideo nullo mō frangan ordinatōes. Nota hystoriā Jone de ciuitate magna Finiue in q fiebat multa pctā. z deus misit ad eos Jonā p̄phetā q p̄dicauit. z gentes timuerūt. z fecerunt ordinatōes z p̄nam. sed nō habuerūt longitudinē. fregerūt ordinatōes. z redierūt ad peccata. p̄pter qd tota ciuitas: vt inqt Lyra: versa est in abyssuz. nec aliqs cuasit. In qua erant plures gētes q̄ in regno aragonie. ita erat populosa. Jo Dauid. Domū tuā. s. villā vel cōmunitatē. decet sanctitudo dñe in longitudine diez. in ps. xcij. Tercio. q sit sublimitas et altitudo celestis p̄mij. qd de⁹ p̄misit bonis dñis z rectoribz cōmunitatū. s. regnuz paradisi. Qualiter deberem⁹ esse aduocati Jesu xpi z zelotipi de suo honore que admoduz aduocat⁹ alicui⁹ baronis pro modico solario statim in omī loco defendit eū z suatē. Et p̄ xpo q p̄mittit regnū paradisi null⁹ est aduocatus. null⁹ curat de suo honore. Ideo curetis de suo honore. z attēdatis qd p̄mittit. Ideo apl̄s. In sublimitate eternū glie pond⁹ operat in nobis. nō p̄templantibz nobis q videntur. sed q non vident. Que em vidētur spalia sunt. q aut nō vident eterna sunt. ij. Cor. iij.

Quarto. z pfundū. s. infernal⁹ damnatōis que parata est dñis z rectoribz qui sustinent peccata notoria. z negligēter exercēt officiū suū. qui p̄pter lucz sustinent ludum taxillorū meretrices in hospitij vel cubinas zc Qui libet curat diligēter de domo sua. mag⁹ z diligenti⁹ curandū est de cōmunitate. Ratio est ista. De cōmunitate est vt de nauī in mari. si parron⁹ vel nauta solū curaret de sua camera. malū esset p̄ nauī. Quia si camera patroni vel alia destruat nō est periculū. sed si vn⁹

postis vel tabula amoueat de latere nauis. ibi est piculū piclitādi oibz. Ita charitas est ad instar magne nauis etc. Charitas em̄ d̄ q̄ sc̄ptū est nō querit q̄ sua sunt. sic intelligit q̄ nō p̄na cōibz s̄z oīa p̄rijs anteponit. Tāto em̄ vos maḡ pficere nouerit. q̄nto rē cōem curauerit. vt dīc̄ Auḡ. in regula. Ergo. aū oīa charitatē habētes etc.